
UCHWAŁA NR XXVI/145/18
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych.

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245, poz. 2439 oraz z 2018 r. poz. 310, poz. 650) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Grodzisk wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w niżej wymienionych miejscach publicznych:

1) na obszarze działki gminnej nr 164/2 położonej w Grodzisku, w trakcie organizowanych gminnych festynów 
i innych imprez kulturalnych i sportowych,

2) w budynkach świetlic wiejskich, budynkach po byłych szkołach, remizach strażackich i placach wokół nich, 
w trakcie organizowanych gminnych festynów i innych imprez kulturalnych i sportowych oraz imprez 
okolicznościowych organizowanych przez mieszkańców, w następujących miejscowościach:

a) Aleksandrowo na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 80 o pow. 2,0 ha

b) Bogusze Stare na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 24/4 o pow. 0,043 ha,

c) Czarna Cerkiewna na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 223 o pow. 0,12 ha oraz na działce 
oznaczonej numerem geodezyjnym 41 o pow. 1,53 ha,

d) Czarna Średnia na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 466 o pow. 0,16 ha,

e) Czarna Wielka na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 43/5 o pow. 0,07 ha,

f) Grodzisk na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 111 o pow. 0,60 ha,

g) Jaszczołty na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 42 o pow. 1,05 ha,

h) Kamianki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 165 o pow. 0,26 ha,

i) Koryciny na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 59 o pow. 0,19 ha

j) Kozłowo na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 135 o pow. 0,25 ha,

k) Krynki-Sobole na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 406/1 o pow. 0,3371 ha,

l) Makarki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 133 o pow. 0,50 ha,

m) Mierzynówka na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 24/2 o pow. 0,01 ha,

n) Siemiony na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 18/1 o pow. 0,7505 ha,

o) Stadniki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 341 o pow. 0,0924 ha oraz na działce oznaczonej 
numerem geodezyjnym 53 o pow. 0,15 ha,

p) Sypnie Nowe na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 29 o pow. 0,15 ha,

q) Żale na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 35/2 o pow. 0,0269 ha,

r) Żery-Pilaki na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 1/5 o pow. 0,65 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 696FAE94-CC26-41B7-9538-59DFD6DC6984. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 696FAE94-CC26-41B7-9538-59DFD6DC6984. Podpisany Strona 2




